KOMUNIKAT KONCOWY
Z ZAWODOW PLYWCKICH 17.04.2024 R.

25 metréw STYL DOWOLNY

DZIEWCZETA

KLASY |
1. MISTERSKA MAJA SP6 34,05
2. PIOSIK WERONIKA KASZTELANKA 43,76
3. OLEJARZ OLIWIA SP4 57,32

KLASY I
1. WEGROWSKA MAJA SP1 25,66
2. JACKOWSKA ALICJA SP1 27,74
3. BUDNIAK ANTONINA BUKOWIEC 29,10
4. LICHOTA ZOFIA SP6 34,82
5. KOSTELECKA PAULINA SP6 35,74
6. KOSCIECHA AGATA SP6 37,05

KLASY 11
1. ZENO MILENA SP1 16,08
2. WILKOWSKA ALICJA SP1 22,90
3. KRZYZANOWSKA HANNA SP6 23,09
4. MARKIEWICZ IGA SP1 25,86
5. WINNICKA JULIA SP3 26,71
6. KWIATKOWSKA NADIA SP1 29,80

KLASY IV
1. MASLEJ MAJA SP6 20,87
2. SZCZYPIORKOWSKA INEZ SP3 22,06
3. TRECOER ZOFIA KASZTELANKA 24,40
4. KALEK MILENA SP3 32,25
5. ZAK URSZULA SP6 33,32

CHtOPCY

KLASY |
1. ZENO MARCEL SP1 27,84
2. BUSZEWSKI KACPER SP1 32,49
3. tAGODA GRACJAN SP1 32,67
4. CIESIELCZYK-OLANIN STANISLAWA SP2 34,61
5. BAGINSKI FRANCISZEK SP4 36,82
6. NIECKARZ KAJETAN SP4 51,88

KLASY Il
1. 1ZHOV BOHDAN SP1 21,41
2. SZPAK MIKOtAJ SP6 22,70
3. KOSCIELNIAK OLIWIER SP3 24,86
4. WOJSA WIKTOR SP3 26,79
5. GtEBICKI LEON SP3 27,42
6. SAWICKI ADAM SP1 27,43
7. LATUSZEK TYMON SP6 32,72
8. NOWAK SEWERYN SP6 33,95
9. ZUNIGA MATOS KRYSTIAN SP1 37,69
10. GORAL JAN SP3 58,08

KLASY 11

1. CYGAN BARTOSZ SP1 20,26
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MISZCZAK ALEKSANDER
KURTEK SZYMON
DRABINA MICHAL
LORKIEWICZ BARTOSZ
MERDAS GRZEGORZ
KOZtOWSKI BARTOSZ
KILJAN OSKAR
KACZMAREK ANTONI

KLASY IV
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LWoNOU R~ WN

I
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SOSNOWSKI BRUNO
KORZENIEWSKI TYMON
FURMENEK JEDRZEJ
BUDNIAK KAMIL

ERNEST JAKUB
CZAJKOWSKI ALEKSANDER
JAKUBCZYK ANTONI
KOWAL WIKTOR

BARAN MAREK

. JANOWSKI SZYMON
. WOJSA MACIEJ

. GAWRYS WOICIECH
. JOZWIAK JAKUB

25 metréw STYL GRZBIETOWY
DZIEWCZETA

KLASY |
1.
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KLASY I
1.
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14.
KLASY Il

1.

2.

MISTERSKA MAJA
MICHALCZYK MATYLDA
BORONECKA KORNELIA
KOSTKA STEFANIA
PIOSIK WERONIKA
WYSOCKA NATALIA
PROPOK JULIA
TABERSKA WERONIKA

PETELCZYK MIA
WEGROFSKA MAJA
TOCZYNSKA ALICIA
ZBORALSKA IGA
KOSCIECHA AGATA
KOSTELECKA PAULINA
PERZ ZUZANNA
LICHOTA ZOFIA
CZYZYK MARTYNA

. FIL PATRYCJA

. BERCZYNSKA GABRIELA
. KORALCZUK ANHELINA
. GRZASLEWICZLAURA

KONSTANTY MAJA
I

ZENO MILENA
tUKASIEWICZ LENA

SP1
SP6
KASZTELANKA
SP6
SP6
SP3
SP3
SP3

SP 2

SP1

SP 6
BUKOWIEC
SP1
KASZTELANKA
SP 6

SP 4
BUKOWIEC
KASZTELANKA
SP3

SP1
BUKOWIEC

SP 6
SP1
SP 6
SP 6
KASZTELANKA
SP 6
SP1
SP1

SP1
SP1
KASZTELANKA
SP3
SP 6
SP 6
SP 6
SP 6
SP 6
SP 6
SP 6
SP3
SP3
SP3

SP1
SP6

21,06
25,49
25,67
27,43
31,22
32,15
32,17
33,68

18,94
20,59
23,10
23,19
23,19
23,31
24,76
25,29
25,44
25,60
25,70
28,34
39,93

30,89
37,62
38,81
39,77
40,73
41,24
43,62
53,03

24,81
25,77
28,70
31,72
33,94
34,51
37,45
38,52
40,52
41,34
43,30
44,16
44,90
47,98

20,69
25,00



MASLEJ MARTA
MARKIEWICZ IGA
WITKOWSKA JAGODA

ROSOLAK OLIWIA
SURKONT LENA
. PABIN MARIA

10. KORCZAK ZUZANNA

11. KUSZCZYK MAJA
KLASY IV

1. KANIOCZUK EMILIA

2. BARAN ZOFIA

3. ZAK URSZULA

4. SZCZYPIORKOWSKA INEZ
CHLOPCY
KLASY |

1. ZENO MARCEL

2. JEDNOROWICZ WOJCIECH

3. BUSZEWSKI KACPER

4. KALICIAK STANISLAW
KLASY I

1. 1ZHOV BOHDAN
KOSCIELNIAK OLIWIER
SZPAK MIKOtAJ
GLEBICKI LEON
NOWAK SEWERYN
MACKOWIAK MARCEL
LATUSZEK TYMON
WALAK BARTOSZ
. GORALJAN

10. ZUNIGA MATOS KRYSTIAN

11. LISEK WOJCIECH
KLASY Il

1. DRABINA MICHAL

2. CYGAN BARTOSZ

3. LORKIEWICZ BARTOSZ

4. KACZMAREK ANTONI
KLASY IV

1. FURMANEK JEDRZEJ
STACHOWSKI FELICJAN
NAJLOWICZ FILIP
JANOWSKI SZYMON
CZAJKOWSKI ALEKS
GAWRYS WOICIECH
BUDNIAK KAMIL
BARAN MAREK
. JAKUB JOZWIAK
25 metréw STYL KLASYCZNY
DZIEWCZETA
KLASY |

1. KRZYZELEWSKA ALEKSANDRA

2. GRABAREK LILIANNA

©ENOU AW

©oONOU A WN

©RNOU AW

SIERBIN-SZTOKDRAJER PATRYCJA

SP6
SP1
SP1
SP1
SP1
SP1
BUKOWIEC
SP3

KASZTELANKA
BUKOWIEC
SP 6

SP3

SP1
SP1
SP1
SP1

SP1
SP3
SP 6
SP3
SP 6
SP1
SP 6
SP1
SP3
SP1
KASZTELANKA

KASZTELANKA
SP1
SP 6
SP3

SP 6

SP1

SO 4
KASZTELANKA
KASZTELANKA
SP1
BUKOWIEC
BUKOWIEC
BUKOWIEC

PRZYTOCZNA
SP6

25,37
26,40
26,52
27,58
27,99
32,26
32,55
33,39
35,54

25,86
26,06
26,29
26,37

28,03
28,82
32,88
44,19

24,67
25,12
25,80
25,80
29,99
30,01
30,79
31,17
35,30
36,06
37,20

23,99
24,39
31,39
45,45

23,65
25,49
25,73
25,89
28,36
28,75
29,13
29,46
35,81

35,63
42,17
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KLASY I
1.
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10.
11.
12.

MICHALCZYK MATYLDA
PROKOP JULIA
WYSOCKA NATALIA
TABERSKA DOMINIKA

UFNIAK ALEKSANDRA
KRZYZALEWSKA ZUZANNA
PETELCZYK MIA
MORAWIAK ANTONINA
BUDNIAK ANTONINA
JACKOWSKA ALICIA
TOCZYNSKA ALICJA

FIL PATRYCJA

PERZ ZUZANNA

I

KRZYZANOWSKA HANNA
WITKOWSKA JAGODA
WILKOWSKA ALICJIA
tUKASIEWICZ LENA
SURKONT LENA
KWIATKOWSKA NADIA
MASLEJ MARTA

PABIN MARIA

KORCZAK ZUZANNA
SIERBIN-SZTOKDAJER PATRYCJA
NIECKAZ EMILIA
ROSOLAK OLIWIA

KLASY IV

1.
2.
3.
4.

TROCER ZOFIA
BARAN ZOFIA
MASLEJ MAJA
KANIOCZUK EMILIA

CHtOPCY

KLASY |
1.
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L
KLASY Il
1.
2.
3.
4.
KLASY Il
1.
2.

BAGINSKI FRANCISZEK
CIESIELCZYK-OLANIN STANIStAW
tAGODA GRACIJAN

KALICIAK STANIStAW
JEDNOROWICZ WOICIECH

JEDYNY ZAWODNIK, KTORY NIE POPLYNAt PRAWIDEOWYM STYLEM

WOJSA WIKTOR
MACKOWIAK MARCEL
SAWICKI ADAM
WALKOWIAK BARTOSZ
I

KURTEK SZYMON
MISZCZAK ALEKSANDER

KLASY IV

1.
2.
3.

SOSNOWSKI BRUNO
KORZENIEWSKI TYMON
STRACHOWSKI FELICJAN

SP1
SP1
SP6
SP1

PRZYTOCZNA
PRZYTOCZNA
SP1

SP 4
BUKOWIEC
SP1
KASZTELANKA
SP 6

SP 6

SP 6
SP1
SP1
SP6
SP1
SP1
SP6
BUKOWIEC
SP3
SP1
SP4
SP1

KASZTELANKA
BUKOWIEC

SP 6
KASZTELANKA

SP4
SP2
SP1
SP1
sP1

SP3
SP1
SP1
SP1

SP 6
SP1

SP 2
SP1
SP1

54,91
55,84
56,38
1,06,43

26,54
33,21
34,83
35,91
40,76
41,68
44,36
49,15
54,46

26,06
26,47
27,96
30,84
31,55
33,17
33,19
33,36
33,75
33,85
48,28
53,11

27,99
28,43
28,59
29,25

48,21 *
39,58
39,61
41,83
43,38

31,55
41,37
41,39
45,48

30,63
30,71

25,05
28,36
29,82



4.
5.
6.

KOWAL WIKTOR
ERNEST JAKUB
WAWRZYNIAK FILIP

SZTAFETA 4 x 25 metréw styl dowolny dziewczat

1.
2.
3.

SZKOtA PODSTAWOWA Nr 1 W MIEDZYRZECZU
SZKOtA PODSTAWOWA Nr 6 W MIEDZYRZECZU
SZKOtA PODSTAWOWA Nr 3

SZTAFETA 4 x 25 metréw styl dowolny chtopcéw

1.

2.
3.
4

SZKOtA PODSTAWOWA Nr 2 W MIEDZYRZECZU
SZKOtA PODSTAWOWA Nr 1 W MIEDZYRZECZU
SZKOtA PODSTAWOWA Nr 6 W MIEDZYRZECZU
SZKOtA PODSTAWOWA Nr 3 W MIEDZYRZECZU

SP 4
sP1
SP 4

31,69
35,35
39,03

1,32,02
1,39,56
2,05,13

1,27,72
1,27,79
1,46,67
2,01,03



